
Cisco

Beschreibung

Cisco S-Class - QSFP+-Transceivermodul - 40 Gigabit LAN - 40GBASE-SR4 - MTP/MPO-Multi-Modus - bis

zu 150 m - 840-860 nm

WIR Finder helfen Ihnen bei der Suche:

Notebooks Tablets Desktops / Servers Monitors Projectors

 

 

Printers Televisions Cameras

 

Mobile Phones Shop-Finders

 Lieferzeit: 1-2 Tage

CHW 2’017.80 

40GBASE-SR4 QSFP TRNSCVR MODUL 40GBASE-SR4

transceiver module

4 lanes

850 nm MMF MSD

Hersteller Cisco

EAN 882658745416

Hersteller-Nr QSFP-40G-SR4-S=

Lieferanten ID 677AX15

Markiert als Neu

Live deal - Angebot
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DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR

mit 3x 5 Ah

DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah Akkus, Funktionen:

Bohren, Schlagschrauben, Schlagbohren, Schleifen, Schrauben,

Werkzeugaufnahme: Schnellspannbohrfutter, Ausstattung: Mit Akku,

Ladegerät & Koffer, Set: Ja, Kapazität Wattstunden: 90 Wh, Akkusystem:

DeWalt XR 18 V

CHW 1’199.00 

 

Zuletzt angesehen

40GBASE-SR4 QSFP TRNSCVR MODUL 40GBASE-SR4 transceiver module, 4 lanes, 850

nm MMF MSD

<STRONG>100% vegane, natürliche Materialien</STRONG><BR>Dieser Rucksack ist

frei von tierischen Bestandteilen und wurde dafür von PETA ausgezeichnet. Das dicke,

robuste Canvas sorgt für langlebigen jahrelangen Rucksack-Spass.

<STRONG>Egal, bei welchem Event: Fitz &amp; Huxley komplettiert stilsicher dein

Outfit.</STRONG><BR><UL><LI>Unisex Rucksack in Vintage-Schoolbag-Design

</LI><LI>2-in-1: Rucksack und Umhängetasche durch Convertible-Mechanismus

</LI><LI>Laptop-Fach und geräumige Taschen im Inneren</LI></UL>

<STRONG>Der Elf on the shelf ist eine neue Weihnachtstradition, die der ganzen

Familie während der Adventszeit viel Spass bringt.</STRONG> <BR><BR>Um

Informationen zu erhalten ob ein Kind lieb oder ungehorsam war, sendet der

Weihnachtsmann während der Adventszeit einen offiziellen Elf zu den Familien. Der Elf

beobachtet das Kind tagsüber und berich

<STRONG>Der kompakte, in Fächer unterteilte, Kasten Schwarz &amp; Weiss enthält

100 Holzplättchen, 50x schwarz und 50x weiss.</STRONG><BR><BR>Er ist eine

schöne Ergänzung eurer KAPLA-Sammlung und lässt ganz neue Ideen zu. Ihr könnt

nun Kontraste hinzufügen und ganz neue graphische Werke erschaffen.<BR>

<BR>Der Kasten Schwarz &amp; Weiss lässt sich p

<STRONG>25er Toploader Clear Pack - Sammelkartenhüllen</STRONG><BR><UL>

<LI>Superklarer, normaler Toploader (7,6 x 10,2 cm) für Karten in Standardgrösse (6,4

x 8,9 cm). </LI><LI>Starrer Kunststoff umschliesst die Karte, hält sie sauber und

verhindert gleichzeitig Beschädigungen. </LI><LI>Inhalt: 25 Stück</LI></UL>

Lager: 43%
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